MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022

COMUNICADO

 Comunicamos aos candidatos que o fechamento dos portões das provas no

período matutino se dará impreterivelmente às 8h e 30min e no período vespertino o

fechamento dos portões ocorrerá às 13h e 30min, sendo proibido o ingresso de

qualquer candidato nos locais de provas após esses horários. Pedimos aos candidatos

que leiam atentamente o edital e demais atos publicados.

Atenciosamente,

SC TREINAMENTOS.

Itaiópolis (SC), 06 de janeiro de 2022.